TOPCEO CLUB | CLB DOANH NHÂN TOPCEO | Phát triển Doanh nhân – Nâng tầm Doanh nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                  -----*&*----

PHIẾU ĐĂNG KÝ GIA NHẬP

& THÔNG TIN THÀNH VIÊN

Kính gửi: Ban điều hành CLB Doanh Nhân TOPCEO

1. Thông tin cá nhân:

- Họ và tên: …………………………………….…Bí danh:..…………………  Nam     Nữ

- Ngày tháng năm sinh:…../…../…………Nơi sinh:…………….................Dân tộc:………………….

- Điện thoại:…………………..Địa chỉ nhà riêng…...……………………………………………….....

- Trình độ chuyên môn:……………………………………….Khác……….….………….....................

- Kinh nghiệm:…………………………………………………………………………………………..

- Năng lực nổi trội:……………………………………………………………………………………….

2. Thông tin doanh nghiệp:

- Tên Doanh nghiệp:………………………………………..………..Chức vụ:………………………..

- Lĩnh vực kinh doanh:………………………………………………………………………………......

- Địa chỉ cơ quan:…………………………………………………………..……………………………

- Điện thoại………………………Email:……………………….Website:…………………………….

3. Anh, Chị  mong muốn nhận được gì từ TOPCEO CLUB?

ọc tập, xây dựng doanh nghiệ ẻ kiến thức, kinh nghiệm

ếm cơ hội đầ ựng mối quan hệ.

4. Anh, Chị  sẵn sàng gia nhập TOPCEO CLUB và tham gia một khoản phí 3.000.000 VNĐ/ năm (Ba triệu

đồng/ năm) là chi phí nhượng quyền quy trình hoạt động và phí đào tạo 12 workshop/ năm?

                                      Tôi đồng ý tham gia.     Tôi cần tìm hiểu thêm.

Xác nhận tham gia bằng việc cam kết phí tới CÔNG TY TNHH TOPCEO, số TK 137 999 8 999 tại MB

Bank – Chi nhánh Hải Dương.

                                                                                  …………., ngày…..tháng……..năm.....…

 Người đăng ký

 (Ký & ghi rõ họ tên)